

CESUR DOKUNUŞLAR

Selina Kazazoğlu Interior & Product Design tarafından tasarlanan Bodrum evi, sanat galerisi estetiğini anımsatan sıra dışı stiliyle müthiş bir görsel şölen sunuyor.

Hazırlayan: ÇİĞDEM HASANOĞLU Fotoğraf: BURAK TEOMAN

Edra marka kanepeye Ligne Roset koleksiyonundan modern bir orta sehpa eşlik ediyor. TV, LG'den alınmış. Mozaik duvar kaplaması, Bisazza.

Kanepeler ve sehpa özel olarak tasarlanıp üretilmiştir.
Tekli koltuklar Paola Lenti, halı ise B&B Italia marka.



İç mimar ve endüstriyel
tasarımcı Selina Kazazoğlu

Bodrum'un seyre dayamadığımız eşsiz manzaralarından birine hâkim olan iki katlı müstakil ev, sürprizlerle dolu bir tasarım yolculuğuna davet ediyor. 5 yıl kadar natamam halde beklemiş olan 250 m²'lik yapının ve konumlandığı bahçenin kaderi, Selina Kazazoğlu Interior & Product Design'ın tasarımıyla tamamen değişmiş. Ev sahibinin klasik bir motif üzerinden ilerlemek arzusuna rağmen genç yaşının dinamik duruşunu tüm mekânlara yansıtmak istediğini söyleyerek projenin hikâyesini anlatıyor firmanın kurucusu Selina Kazazoğlu: "Ham haliyle bıraktığımda oluşacak, evin geneline tezat, sıradan etkiyi, brüt beton görünümüyle motif uygulamasıyla hedeflediğim sportif çizgiye dönüştürdüm. Doğru malzeme seçimleriyle, iki farklı tarzın dengeli birliğinde, neoklasik bir tasarım ortaya çıkarttım." Ev sahiplerinin cesur ve sıradanlığın dışına çıkmayı seven hayat tarzı projede alışılmışın dışındaki detaylar için ilham kaynağı olmuş. Evin peyzaj alanına giriş yaptığımız andan itibaren sanat galerisi hissini uyandıran bir atmosfere adım attığımızı anlıyorsunuz. Tüm mobilyalar sanat galerisinde sergilenen birer eser niteliğinde. Hepsı tasarım

Mekâna özel olarak tasarlanan ihtişamlı şöhne ve modern ayna, Mudo Concept'ten alınan tekli koltukla sade ama dikkat çekici bir atmosfer yaratıyor.





Mozaik duvar kaplaması Bisazza'dan seçilmiş. Ayaklı lavabo Antoniolupi Design. Armatür, Dornbracht. Büst, Petracer's Ceramics.



Duvar kâğıdı, Moooi Wallcovering'den. Tekli koltuklar, sehpa ve ayna Cumba Selection. Bar üstünde tercih edilen aydınlatmalar özel olarak tasarlanıp üretilmiştir. Özel tasarım şömine, Hürsan.



Yatak, ayna ve komodinler, özel olarak tasarlanıp üretilmiştir. Aydınlatma, Serge Mouille



Designers Guild duvar kâğıdı ve yatak örtüsü olarak kullanılan kumaş odaya tropik bir hava katarken özel tasarım yatak ve komodin dikkat çekiyor.



Carpıcı peyzaj tasarımında da Selina Kazazoğlu Interior & Product Design firmasının imzası var. Sezizonglar, Samuele Mazza, Pergola, özel tasarım. Bahçede yer alan heykeller özel yapım.



değerine sahip koleksiyonlar arasından seçilmiş. Evin geneline hâkim tasarım çizgisinin bir parçası olarak, ev sahiplerinin yaşam tarzı renk konusunda da cesur seçimler yapılmasında etkili olmuş. Her mekân kendi içinde göz alıcı, canlı bir renk barındırıyor fakat aynı zamanda dengeli bir duruş da sergiliyor. Tekstil seçimlerinde renksiz yüzeyler renkle desteklenirken, belirli noktalarda dekoru dengelemek ve daha dingin bir etki yaratmak amacıyla keten, belirli noktalarda ise tezat bir dilde, klasik çizginin varlığını hatırlatırcaına kadife ürünler tercih edilmiş. Klasik tarzın yarattığı etkiyi kırmak ve zıtlık yaratmak amacıyla yüzeylerde doğal taş kullanılmış. Homojen aydınlatmalar, lambader ve abajurlarla desteklenirken, tamamı otomasyona ve kumandalara bağlı, müzik ile birlikte renk değiştiren ışık sistemleri ve duman cihazları evin farklı noktalarında kullanılmış. Kalabalık partiler düzenlemeyi seven ev sahipleri için özel olarak tasarlanan peyzaj alanında da sanatsal dokunuşlar, hijyenin ön planda olduğu, kolay temizlenebilir ve leke tutmayan materyal seçimleri dikkat çekiyor. Tüm malzemeleri, renkleri, desenleri, sanat eserleri ve mobilyaları ile ilham verici bir dekorasyon yolculuğuna çıkararak bu ev, kişiye özel mekân tasarımında özgün olmayı becerebilen tavrı ile unutulmaz bir deneyim yaşıyor.

